
UCHWAŁA NR 47/2179/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie projektów, 
wykonanie oraz dostarczenie materiałów informacyjno-promocyjnych dla Partnera projektu 
Gminy Miasta Toruń,  na potrzeby realizacji projektu pn. „Invest in Bit CITY2. Promocja 
potencjału gospodarczego oraz atrakcyjności inwestycyjnej województwa kujawsko-
pomorskiego”. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Sylwiusza Lewko Firma LEOPRINT  
z siedziba w Toruniu przy ulicy Równinna 11/13, z ceną ofertową 16.605,00 zł brutto –  
100 pkt. 
  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 


